
LICITAÇÃO MF01421 MODALIDADE PROCESSO 5267/2021

VLR ESTIMADO R$ 2.832.858,47 Nº DT ABERTURA 24/01/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 21/03/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 21/03/2022

Desconto %

2,70 1º COLOCADO - VENCEDOR

1,00 2º COLOCADO

CLASSIFIC

contratação de empresa para execução e implantação de rede coletora de esgoto nos bairros: Chácaras Itamar, São Jorge, Maltoni e Espelho D’Agua - 

IN29

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0014

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

AFZ – CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA R$ 2.756.370,53

GRP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - R$ 2.804.529,19


